
　

　　　　　　　                            分娩費用改定のお知らせ
平素より当院をご利用いただき誠にありがとうございます。

2019 年 7月 1日ご出産の方より、分娩費用を改定させていただきますので

ご案内申し上げます。

（すでに分娩のお申込みを頂いている方は改定前の料金とさせて頂きます）

当院は、安全安心な医療の確保を図るため、医療スタッフの充足、医療設備の拡充、

講習会の受講など質の高い医療の向上に日々努めております。

今後も、地域の皆様に質の高い医療と充実したサービスを提供させていただく為、

このたび分娩費用の見直しを実施させていただくこととなりました。

今後ともより一層満足いただける病院となるよう努めてまいりますので、

ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

尚、分娩費用の詳細につきましては、院内にてご確認いただきますよう

お願いいたします。


